
大分食肉卸売市場

枝Kg/円(税込)

2345等級品種

平成29年 1月16日開 催 日： 上場頭数 14頭

黒毛和種

14頭

平均

3頭 5頭 6頭

2,887 2,697 2,512

※最高値：

開催場所 ：

次回開催日：

株式会社 大分県畜産公社

平成29年 2月20日 PM1:00より

黒毛（A5 BMS10 3,036）



平均安値高値安値高値 平均高値 安値 平均高値 安値 平均平均安値高値

経産オス合計ヌキメス

等級

市 況 情 報

開催日： 2017/01/16

黒毛和種

枝kg/円(税込)

※ズル、カツジョを除く

-

2,887

3- - --

A5

2,7813,036 2,887

3

2,7813,036

頭数

金額

-

2,744

4- - --

2,7722,772

A4

2,772

1

2,6072,895 2,734

3

2,6072,895

頭数

金額

-

2,513

6- - --

2,5342,534

A3

2,534

1

2,4862,540 2,508

5

2,4862,540

頭数

金額

-

2,509

1- - --

B4

2,5092,509 2,509

1

2,5092,509

頭数

金額
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